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MEDDELANDE TILL VÅRA KUNDER GÄLLANDE PRISHÖJNING  
 
 
Bästa Fjärrvärmekund, 
 
Energiavgiften på vår fjärrvärme har varit oförändrad sedan 2019. Senaste höjningen var år 2012 och 
därefter sjönk priset fram till 2019. Det instabila världsläget och de osäkra framtidsutsikterna har lett 
till att även den miljövänliga fjärrvärmen vi levererar har drabbats av ökade kostnader.  
Största kostnadstrycket är på skogsfliset på grund av att efterfrågan i regionen har ökat markant och 
att importen från Ryssland har avbrutits. Även prisökningen på olja orsakar tilläggskostnader för oss, 
samtidigt som elpriset och övriga kostnader också stigit kraftigt. 
 
På grund av ovanstående är vi tvungna att höja energiavgiften med 5 % från nuvarande 49,65 
€/MWh (moms 0%), 61,57 €/MWh (moms 24%) till 52,10 €/MWh (moms 0%), 64,60 €/MWh (moms 
24%). (MWh = megawatt-timme) 
 
Prishöjningen träder i kraft fr o m den 1.10.2022. 
 
 
Bolagets värmeproduktion består i dagens läge till ca 98 - 99 % av koldioxidneutral biovärme och 
överskottsvärme från storindustrin på orten. Biovärmecentralen i Lövnäs producerar fjärrvärme med 
två biopannor, 8 MW och 4 MW, i vilka vi använder enbart rent träflis som bränsle. Flisen är till största 
delen anskaffad från Pargas närområden. Sedan år 2016 har bolaget också haft i bruk ett litet 
solkraftverk med ca 10 000 kWh årlig elproduktion. Solpanelernas elproduktion används helt och hållet 
i Lövnäs biovärmecentral. 
 
Pargas Fjärrvärme Ab har som sin målsättning att hålla totalkostnaden för sin värmeförsäljning 
konkurrenskraftig gentemot andra energilösningar i fastigheterna och vår fjärrvärme har redan länge 
varit förmånligare än genomsnittet av fjärrvärmebolagen i sydvästra Finland. Fjärrvärmen är ytterst 
smidig, bekymmersfri och leveranssäker värmekälla. 
  
 
Närmare information ger vd Roald von Schoultz tel. 040-846 2184 
 
www.pargasfjarrvarme.fi 
 
 
 
 
         
  
     

http://www.pargasfjarrvarme.fi/
http://www.paraistenkaukolampo.fi/
http://www.pargasfjarrvarme.fi/

	Pargas Fjärrvärme Ab

